SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3991/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n. 030473/2015-78,

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  servidora  ANDRÉA BENTES FLORES,  ocupante  do

cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de

pessoal, para o exercício de atividades vinculadas ao Programa Nacional de Acesso

ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC – ICA, na condição de Coordenadora-

Adjunta  do  PRONATEC MULHERES MIL,  com atuação  nos  Cursos  vinculados  à

Escola de Teatro e Dança da UFPA, no período de 2 de agosto a 31 de dezembro

de 2015, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de novembro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3991/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy